


		Přeskočit na obsah


			
					
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			
			
											
													
										zskola@tremosnice.cz
									
	
											
													
										469 661 719
									


				

				

					

		

				
			
						
				
			
		
			
												
					Search

											
														Search
						

					
					
					
					
									

			

		
				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
									
			[image: ]				
									

				

					

		

				
			
						
				
			
			
					Úvod
	Naše škola
	O škole
	Nadcházející akce
	Projekty
	Zvonění
	Rozvrhy
	Organizace školního roku
	Zájmové kroužky
	Školská rada
	Fotogalerie
	SRPDŠ
	Dokumenty ke stažení
	Ekologie a Felixmánie



	Družina
	Informace o školní družině
	Ze života družiny
	Vychovatelky



	Jídelna
	Kontakt
	Kde nás najdete
	Vedení školy
	Pedagogický sbor
	Provozní zaměstnanci
	Pedagogicko-psychologická poradna
	Výchovná a kariérová poradkyně




			
					
						Menu
		

					
					Úvod
	Naše škola
	O škole
	Nadcházející akce
	Projekty
	Zvonění
	Rozvrhy
	Organizace školního roku
	Zájmové kroužky
	Školská rada
	Fotogalerie
	SRPDŠ
	Dokumenty ke stažení
	Ekologie a Felixmánie



	Družina
	Informace o školní družině
	Ze života družiny
	Vychovatelky



	Jídelna
	Kontakt
	Kde nás najdete
	Vedení školy
	Pedagogický sbor
	Provozní zaměstnanci
	Pedagogicko-psychologická poradna
	Výchovná a kariérová poradkyně




			
				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
			
		
		

	

		
		



	
	

	Vypadá to, že tato stránka neexistuje.

	

		
			Vypadá to, že odkaz, který vás sem odkázal, byl chybný. Nechcete zkusit vyhledávání?		


		
			
	
		Vyhledat pro:
		
					
				Hledat
				
				
				
			
			
			
	


		


	




	


		

		
	



	
 
	

		
					
						
					
			
							

		

					

		
				
						
					
			
						
				
									
			[image: ]				
									

				

				
				
			Základní škola Třemošnice
		

				

				
				
						
											
													
										Adresa: Internátní 217, 
 538 43 Třemošnice
									
	
											
													
										E-mail: zskola@tremosnice.cz
									
	
											
													
										Telefon: 469 661 719
									


				

				

					

		

				
			
						
						
					
			
						
				
			Rychlé odkazy
		

				

				
				
						
											

												
													
										Rozvrhy
											
									
	
											

												
													
										Dokumenty
											
									
	
											

												
													
										Jídelna
											
									
	
											

												
													
										Kontakt
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
			Nepřehlédněte
		

				

				
				
						
											

												
													
										Bakaláři
											
									
	
											

												
													
										Office 365
											
									
	
											

												
													
										Obědy online
											
									
	
											

												
													
										Učitelé
											
									


				

				

					

		

					

		
					

		

				
			
						
				
					
			
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Development
		

				

				
				
						
										Ing. Martin Bubeník
									


				

				

					

		

				
			
						
				
			© 2022 ZŠ Třemošnice
		

				

					

		

				
			
						
				
			Webdesign
		

				

				
				
						
											

											Jakub Mrázek
											
									
	
											

											Peter Rapan
											
									


				

				

					

		

					

		
				
			



		
		
					

				This website uses cookies to improve your experience. We'll assume you're ok with this, but you can opt-out if you wish.					Zobrazit více
						

					

		
									Přijmout vše
										Odmítnout
										Nastavení souboru cookie
								

	

	

			
			
	
		
		
			
				
					Close
				
			

			
				
					
							
								
									
										O souborech cookie
									

								

								
									
										O souborech cookie

									

									Soubory cookie jsou malé textové soubory, které mohou weby použít k efektivnějšímu zážitku uživatele. Zákon uvádí, že ve vašem zařízení můžeme ukládat soubory cookie, pokud jsou nezbytně nutné pro provoz tohoto webu. Pro všechny ostatní typy souborů cookie potřebujeme vaše svolení. Tento web používá různé typy souborů cookie. Některé soubory cookie jsou uloženy službami jiných dodavatelů, které se objevují na našich stránkách.

								

							
	
								
									
										Nezbytné
									

								

								
									
										Nezbytné

																					
												Vždy aktivní

												
											

																				

									Potřebné soubory cookie pomáhají vytvořit web použitelný tak, že umožní základní funkce, jako je navigace na stránce a přístup k zabezpečeným oblastem webu. Web nemůže bez těchto souborů cookie pracovat správně.

									
																					
																						

																				

							
	
								
									
										Marketing
									

								

								
									
										Marketing

																					
												
													
														
														
														
															Marketing
														
														
													

												

											

																				

									Marketingové soubory cookie slouží ke sledování návštěvníků na webových stránkách. Záměrem je zobrazit reklamy, které jsou relevantní a které se týkají individuálního uživatele, a tím hodnotnější pro vydavatele a inzeráty třetích stran.

									
																					
																						

																				

							
	
								
									
										Analytics
									

								

								
									
										Analytics

																					
												
													
														
														
														
															Analytics
														
														
													

												

											

																				

									Soubory cookie služby Analytics pomáhají vlastníkům webů porozumět tomu, jak návštěvníci komunikují s weby shromažďováním a hlášením informací anonymně.

									
																					
																						

																				

							
	
								
									
										Předvolby
									

								

								
									
										Předvolby

																					
												
													
														
														
														
															Preferences
														
														
													

												

											

																				

									Soubory cookie předvoleb umožňují webu zapamatovat si informace, které mění způsob chování nebo vzhledu webu, například upřednostňovaný jazyk nebo oblast, ve které se pracujete.

									
																					
																						

																				

							
	
								
									
										Nezařazeno
									

								

								
									
										Nezařazeno

																					
												
													
														
														
														
															Unclassified
														
														
													

												

											

																				

									Neklasifikované soubory cookie jsou soubory cookie, které se v procesu klasifikují, společně s poskytovateli jednotlivých souborů cookie.

									
																					
																						

																				

							


					

				

			

			
								Přijmout a zavřít
			

		

	



		

					
		Nastavení souboru cookie
	

					
					
		



































			
				